МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                                                      №  13
 «Об отмене постановления администрации
Уртамского сельского поселения от 22.03.2013 № 15

 (в актуальной редакции от 20.09.2016 №82) »
С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 22.03.2013 № 15 «О жилищной комиссии Администрации Уртамского сельского поселения».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Уртамского сельского  поселения

                     Е.А. Лёвкина